
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
1 8 3 5 9 2

25

2
23

3
24

5
25

14 15 20 Auszeit

Ende
11:19 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 17 11 1 2

99 6
3:14 4:14
7:20

╳

7
1
8

2
9

3 4 6 Auszeit

3:9
6:18

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 15 11 6 2

1417 9 7
5:10 8:15 8:15

0
8

1
9

2
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

5:10
8:15

Ende
11:42 A  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
1 8 3 5 9 2

256 10
11:6 15:8

╳

12
25

2
16

4
17

7
18

10
20

11
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 5 9 2

25

3
17

5
18

7
21

13
23

14
24

16
25

Auszeit

Ende
12:07 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 17 9 1 6

1715
12:19

╳

9
3
11

4
12

5
13

7
14

8
17

Auszeit

4:7
5:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga – Frauen
Frauen

B  DSW Darmstadt 3 vs. VC Dornheim A
Spiel 9 16.10.2022 11:00 Uhr

Berufsschulzentrum/Bürgerpark-
Nord

64289 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DSW Darmsta… 12/14
1 Pra, Julia X
2 Pape, Katharina X
4 Neveril-Ritter, Monika X
5 Trinh, Anh
6 Hradská, Iva X
7 Ochs, Amelie X
8 Wollrab, Marlene X
9 Riesebeck, Kim X

11 Schlösser, Eva X
13 Fischer, Paula
15 Heilmann, Ingrid X
17 Schöler, Tomke X
B  Libero
B  Offizielle
T Schlösser, Eva

C

A  VC Dornheim 9/14
1 Lamm, Juliane X
2 Pachl, Nadine X
3 Bender, Oxana X
4 Kaiser, Irina X
5 Schütze, Christine X
6 Löber, Salome X
8 Kallenberg, Emilia X
9 Schell, Michaela X

10 Seibert, Sarina X
A  Libero
4 Kaiser, Irina X
A  Offizielle
T Pachl, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DSW Darmsta… VC Dornheim A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 9 1 19 25 1 0 0
2 3 0 14 2 20 25 1 2 0
2 1 0 17 3 22 25 1 0 0

4
5

6 7 0 40 61 75 3 2 0
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: VC Dornheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Jennifer 1
2 Mickert, Carina 2

Schreiber 3
Schr. Barufe, Doreen 4

Assist. Lovric, Gabriele

Dokument erstellt: 16.10.2022 12:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


