

S-Bezirksliga – Frauen Frauen

(B) DSW Darmstadt 3 vs. VC Dornheim (A) Spiel 9 16.10.2022 11:00 Uhr Berufsschulzentrum/Bürgerpark-Nord 64289 Darmstadt



					art :00	A VC Dornheim			S	Ende 11:19		B DSW Darmsta				R	
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	1	8	3	5	9	2		4	8	17	11	1	2	
l i		Spielernr.	T							25				9	6		9
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											3:14	4:14		
A		Spieistanu												7:20			
		1. 5.	1	2 23	3 24	5 25)	14	15	20	Auszeit	X	1	N(P)	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	۷3	¥ 4	ع					/	8					3:9 6:18

S		art :22	B DSW Darmsta				S Ende 11:42			A	R			
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	15	11	6	2		1	8	3	5	9	2	
			17	9	7		14		6			10		25
Z			5:10	8:15	8:15				11:6			15:8		
2	0	1	2	5	6	7	Auszeit	X	2	4	7	10	11	Auszeit
_	8	9	11	12	13	14)	5:10 8:15	<u>12</u>	16	17	18	20	23	

_				S	Start A VC Dornheim			s	En 12:		B DSW Darmsta				R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	7	10	6	8	5	9	2		4	7	17	9	1	6	
in in		S	pielernr.	ı							25			15				17
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z										12:19				
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	\mathbf{a}	3.7	5	7	13	14 24	16 25)	Auszeit	X	3	4	5	7	8 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	21	23	24	25)		9	11	12	13	14	17)	4:7 5:13

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

T Schlösser, Eva

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
2	St	artaufstellung	T																					
1	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstelling	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

B	DSW Darmsta 12	14	(\mathbf{A})	VC Dornheim	9/14
1	Pra, Julia	Χ	1	©Lamm, Juliane	Х
2	Pape, Katharina	Χ	2	Pachl, Nadine	Х
4	Neveril-Ritter, Monika	Χ	3	Bender, Oxana	Х
5	Trinh, Anh		4	Kaiser, Irina	Х
6	Hradská, Iva	Χ	5	Schütze, Christine	Х
7	Ochs, Amelie	Χ	6	Löber, Salome	Х
8	Wollrab, Marlene	Χ	8	Kallenberg, Emilia	Х
9	Riesebeck, Kim	Χ	9	Schell, Michaela	Х
11	© Schlösser, Eva	Χ	10	Seibert, Sarina	Х
13	Fischer, Paula		(A)	Libero	
15	Heilmann, Ingrid	Χ	4	Kaiser, Irina	X
17	Schöler, Tomke	Х	A	Offizielle	
(B)	Libero		Y	Pachl, Dominik	ΤE
lee) Offizielle		<u> </u>	r doni, Bonillik	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

emerkungen					Erget	onisse	:			
	B	B DSW Darmsta					VC Dornheim			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Ĺ
	2	3	0	9	1	19	25	1	0	Ĺ
	2	3	0	14	2	20	25	1	2	Ĺ
	2	1	0	17	3	22	25	1	0	Ĺ
					4					ĺ
					5					Ĺ
	6	7	0	40		61	75	3	2	Ī
	Si	art	: 11	:00	Ende:	12:07	Daı	uer:	1:0	
	Sie	ege	r: \	/C D	ornhei	m				3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jäger, Jennifer		1					
2	Mickert, Carina		2	_				
	Schreiber		3					
Schr.	Barufe, Doreen		4					
Assist.	Lovric, Gabriele							

Dokument erstellt: 16.10.2022 12:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de